АДМИНИСТРАЦИЯ
МЕЧЕТНЕНСКОГО   МУНИЦИПАЛЬНОГО   ОБРАЗОВАНИЯ

СОВЕТСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО   РАЙОНА

 САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

 П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 19.08.2014  №  33
с. Мечетное

О внесении изменений в постановление

администрации Мечетненского  муниципального

образования  от 14.03.2014 № 9

В   соответствии  с  Федеральным законом  от  05.04.2013 44-ФЗ «О

контрактной  системе  в  сфере  закупок  товаров,  работ,  услуг  для  обеспечения

государственных  и  муниципальных  нужд»,  руководствуясь  Уставом

Мечетненского муниципального образования  Советского  муниципального

района, администрация  Мечетненского муниципального  образования

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в приложение № 2 к постановлению администрации

Мечетненского муниципального образования от 14.03.2014 № 9 «О создании

Единой комиссии по осуществлению закупок для нужд администрации

Мечетненского  муниципального образования Советского муниципального

района Саратовской области» следующие изменения:

- пункт 8.2. раздела 8 Порядка изложить в новой редакции:

«8.2. В случаях установленных Федеральных законом Член Единой

комиссии должен быть незамедлительно заменен. Замена члена комиссии

допускается только по решению заказчика, принявшего решение о создании

комиссии.».

4.  Настоящее  постановление  вступает   в  силу по истечении десяти дней

со его официального обнародования  в  установленном  порядке.

Глава Мечетненского

муниципального образования                                           А.А. Чуйков